GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSO DOS INSCRITOS NO 3º. CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA

ATUAÇÃO DE 2025 – PARA PROFESSORES (INTÉRPRETE EM LIBRAS  BIOLOGIA  MATEMÁTICA 

FÍSICA  QUÍMICA  ARTE  PORTUGUÊS  INGLÊS  EDUCAÇÃO FÍSICA) E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA.

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024;

com a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna pública a

Classificação dos Inscritos no 3º. Credenciamento Emergencial para atuação em 2025 - (Intérprete em Libras,

Biologia, Matemática, Física, Química, Arte, Português, Inglês, Educação Física), do Programa Ensino

Integral, e convoca para entrevista os candidatos abaixo.

CANDIDADOS CLASSIFICADOS POR RELAÇÃO POR ORDEM ALFABÉTICA

NOME COMPLETO

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS

BEATRIZ DE SOUZA SILVA

CAMILA MANHARELLI

CARLOS ENRICO BRAGA

DANIELE JEISA PENHA GARCIA

EMILIA BOTTAROS

ÊNIO CAETANO DA SILVA

GABRIELA AZEVEDO DELGADO

JHONNY TONY VITORIANO DE MORAES

JOYCE RENATA RIBEIRO FANTIN

JULIANA DE ALMEIDA VILLAS BOAS

JULIO CESAR DA CUNHA CARVALHO

LAURA DE ARAUJO RODRIGUEZ

LUCIANA DONIZETE FURLAN

LUCIANA MAIA

MARIA CÉLIA HERCULANO

RIVALDO DOS SANTOS

RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA

ROGERIO IPOLITO MENEGUETTE

THAIS FERNANDA CONCEIÇÃO

VICTORIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

CANDIDADOS INDEFERIDOS:
CPF MOTIVO

336.773.578‐70 JÁ PASSOU POR ENTREVISTA

321.179.668‐10 JÁ PASSOU POR ENTREVISTA

013.916.463‐47 SEM INSCRIÇÃO

509.149.228‐31 EXTINÇÃO CONTRATUAL

VI – DAS ENTREVISTAS

1 – Os candidatos credenciados estão convocados para realizar as entrevistas no dia 25/06/2025.

2 – As entrevistas aconteceram às 10 horas, na Diretoria de Ensino de São João da Boa Vista, Rua Riachuelo,
444, São João da Boa Vista.

3 – A entrevista é etapa eliminatória do Processo de Credenciamento.

4 – Não poderá ser alterada data, nem horário de convocação para a entrevista.

São João da Boa Vista, 12 de junho de 2025

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI